
NPICR-522/2022/11-2 

 Smlouva o dílo 
(

) 

I. 
 

1
   
   
   
   
   
     
    

  „O  –  

a 
 
2 -

-  
  

   
CZ  

 
   

 
 

 
Z “ –  

 

“  

Smlouvu o dílo 
 

II. 
P  

  
   

  
   

NPICR-522/2022/11-2 

 Smlouva o dílo 
(

) 

I. 
 

1
   
   
   
   
   
     
      

  
  

  „O  –  

a 
 
2 -

-  
  

   
CZ  

 
   

 
 

 
Z “ –  

 

“  

Smlouvu o dílo 
 

II. 
P  

  
   

  
   

Smlouva o zajištění přesunu a montáže rozvodů internetu a IT materiálu pro výuku 
pro NPI ČR KP Brno 

uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany 

Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

Mgr. lvem Jupou, ředitelem 
45768455 
CZ45768455 
česká národní banka 79530011/0710 

 
email:  
telefon:  

(dále jen bjednatel" na straně jedné) 

K net Technical lnternational Group,s.r.o. 
Sídlo: Antonínská 565/20, 602 00, Brno Veveří 

Zastoupen: Ing. Petr Nepustil, na základě plné moci ze dne 27.11.2021 
IČ: 47916745 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen„ hotovitel 

699001418 
MONETA Money Bank, a. s. 
1 07603514/0600 

 
email:  
telefon:  

na straně druhé, 
oba společně též „smluvní strany") 

uzavírají na základě výsledku poptávkového řízení s názvem „Zajištění přesunu a montáže 
rozvodů internetu a IT materiálu pro výuku pro NPI ČR KP Brno vedeného Objednatelem 
jako zadavatelem níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

(dále jen „Smlouva") 

ředmět plnění smlouvy 

1. Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje na své náklady, své nebezpečí a v souladu 
s obecně závaznými předpisy a normami a v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě 
provést instalaci datových rozvodů pro krajské pracoviště Brno včetně dodávky zboží a materiálu 
(dále jen „Dílo") a to v rozsahu dle Specifikace díla, která je přílohou č. 1 této smlouvy. 



NPICR-522/2022/11-2 

  4  Z

 

 

 
   

- . 

III. 
 

 
 

   
 

   

  
 z 

   
  

 

IV. 
 a  

 
 

a 

V. 
 

 

 
 

D
D D

 
  

 Z
  

O
 

 O   
  

NPICR-522/2022/11-2 

  4  Z

 

 

 
   

- . 

III. 
 

 
 

   
 

   

  
 z 

   
  

 

IV. 
 a  

 
 

a 

V. 
 

 

 
 

D
D D

 
  

 Z
  

O
 

 O   
  

2. V rozsahu dle cenové nabídky ze dne 2 . 08. 2022, zpracované hotovitelem, se Objednatel 
zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení a poskytnout 
Zhotoviteli při provádění Díla veškerou nezbytnou součinnost. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a plněním díla a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. 

4. Objednatel je povinen vyvíjet veškerou možnou součinnost tak, aby Zhotovitel provedl předmět 
plnění řádně a včas. 

5. Místem provádění Díla je pracoviště Národního pedagogického institutu ČR na adrese: 
Moravské náměstí 249/8, 602 00 Brno střed 

Doba provádění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat Objednateli Dílo specifikované v čl. li. této Smlouvy 
následovně: 

a) termín zahájení prací na Dílu (provádění Díla): ihned po zveřejnění smlouvy v Registru 
smluv 

b) termín provedení (dokončení a předání) Díla: do 30 dní od zahájení prací 

2. V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla je Objednatel oprávněn požadovat na 
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši O, 1 % ceny Díla za každý den prodlení 
s provedením Díla, přičemž právo Objednatele na náhradu škody v plném rozsahu tím zůstává 
nedotčeno. Jestliže Zhotovitel bude v prodlení s provedením Díla delším 30 dnů, je Objednatel 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

Předání převzetí díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho dokončením a předáním Objednateli. O tomto 
sepíší smluvní strany „Předávací protokol", který Zhotovitel a Objednatel podepíší. Objednatel 
se zavazuje převzít Dílo, jestliže ojedinělé drobné vady a nedodělky, zjištěné při předání 

převzetí Díla, které samy o sobě ani ve spojení s jinými, nebudou bránit užívání Díla funkčně 
nebo esteticky, ani nebudou užívání Díla podstatným způsobem omezovat, za předpokladu, že 
se Zhotovitel zaváže tyto odstranit ve lhůtě 30 dnů ode dne předání Díla. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytne na dílo délku záruční doby v délce 48 měsíců. Doklady o poskytnutí záruky 
jsou přílohou předávacího protokolu. Odpovědnost za vady zhotoveného předaného Díla se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a 
převzetí dokončeného íla. Doklady o poskytování záruky budou přílohou předávacího protokolu. 
Záruční doba íla se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možné ílo v plném rozsahu užívat pro 
vady, za něž odpovídá zhotovitel Díla. 

3. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením. 
4. V případě poruchy, způsobené výrobní vadou, nebo neodbornou prací se hotovitel zavazuje 

zajistit neodkladně opravy na své náklady. 
5. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které svou činností způsobil bjednateli sám, nebo 

prostřednictvím třetích osob, kterých ke své činnosti použil. 
6. Závady, zjištěné v záruční době, bez prodlení nahlásí bjednatel emailem kontaktní osobě 

Zhotovitele uvedené v článku I. Této Smlouvy. 



NPICR-522/2022/11-2 

VI. 
 

1  00  (   
 

D
  

Z O  
   

 
 a za  

O
   

4  
 za 

   
 

   
   z 

   

  
 

VII. 
 

  
 

  
 

 
 

  

 

VIII 

 

 
   

  
 

NPICR-522/2022/11-2 

VI. 
 

1  00  (   
 

D
  

Z O  
   

 
 a za  

O
   

4  
 za 

   
 

   
   z 

   

  
 

VII. 
 

  
 

  
 

 
 

  

 

VIII 

 

 
   

  
 

Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají pevnou a konečnou cenu za provedení Díla dle této Smlouvy ve výši 
14 990, Kč bez DPH, slovy: jedno sto čtrnáct tisíc devět set devadesát korun českých). 

Celková cena včetně DPH činí 139 137,90 Kč. 
2. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu díla takto: Celkovou cenu za ílo po dokončení 

a předání díla, a to na peněžní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Faktura bude 
hotovitelem vystavena a doručena bjednateli do pěti dnů od předání díla na adresu 

 Splatnost faktury si smluvní strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne doručení 
faktury. 

3. V případě, že vystavená faktur provedení Díla bude obsahovat neúplné, nebo nepravdivé 
informace, případně nebude obsahovat zákonné náležitosti, je bjednatel oprávněn ji do konce 
splatnosti vrátit Zhotoviteli, Zhotovitel ji opraví nebo vyhotoví novou. V takovém případě běží 
Objednateli nová lhůta splatnosti. 

. Cena (bez DPH) dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy je cena smluvní, pevná, konečná a neměnná 
po celou dobu realizace Díla. Sjednaná cena Díla (bez DPH) může být zvýšena jen podmínek 
uvedených v písemném dodatku k této Smlouvě předem schváleném a podepsaném oběma 
smluvními stranami. 

5. Smluvní strany si sjednávají, že v případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla či její části 
zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,3 % dlužné částky za každý den prodlení 
Objednatele s placením ceny Díla, přičemž právo Zhotovitele na náhradu škody v plném rozsahu 
tím zůstává nedotčeno. Aplikace ust. § 1805 odst. 2 občanského zákoníku na tuto Smlouvu se 
vylučuje. Jestliže Objednatel bude v prodlení s úhradou sjednané ceny Díla delším 30 dnů, je 
Zhotovitel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že při jednání o této Smlouvě mu byly sděleny všechny pro něho relevantní 
skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a že neočekává ani 
nepožaduje od Objednatele žádné další informace v této souvislosti. 

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují pro případy dle této Smlouvy aplikaci ust. § 573 
občanského zákoníku. 

3. Smluvní strany si sjednávají, že odpovědnost Objednatele za škodu je co do výše náhrady škody 
limitována výší sjednané ceny díla článku VI. odst. 1 této Smlouvy. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že jeho poddodavatel nebude za žádných okolností osoba se sídlem 
ve státě nebo osoba právně nebo fakticky kontrolovaná či financovaná státem, vůči němuž 
uplatňuje mezinárodní sankce OSN, EU nebo ČR, nebo který se podílí na krizovém stavu na 
straně objednatele a jedná proti zájmům ČR nebo NATO. Pakliže takové okolnosti nastanou 
dodatečně po uzavření smlouvy, zhotovitel okamžitě obstará výměnu takového poddodavatele 
a oznámí to objednateli. Porušení povinnosti zhotovitele dle tohoto odst. smlouvy se považuje 
za podstatné porušení smlouvy. 

Ukončení Smlouvy 

1. Smluvní strany mohou vzájemnou písemnou dohodou Smlouvu kdykoliv ukončit. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, a to i částečně, v případě podstatného nebo 

opakovaného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti zhotovitelem. Za podstatné porušení 
smluvní povinnosti zhotovitelem se rozumí zejména prodlení s předáním plnění delší než 1 O dnů 
nebo opakované porušení kterékoli povinnosti zhotovitele dle této Smlouvy. 



NPICR-522/2022/11-2 

  
 

 

 

 (
 

 
 

 
 

 
 

VIII. 
 

-  
 

 
 

 

 

   
  

 

 
 

 
Z

–    

……………………      

Za  Za   

     ………………………………………… 
     

NPICR-522/2022/11-2 

  
 

 

 

 (
 

 
 

 
 

 
 

VIII. 
 

-  
 

 
 

 

 

   
  

 

 
 

 
Z

–    

……………………      

Za  Za   

     ………………………………………… 
     

3. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel vstoupí do likvidace. 
Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku zhotovitele probíhá 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, anebo i v případě, že insolvenční 
návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

4. Tuto smlouvu je možné ukončit i v případě, že Poskytovatel uvedl v nabídce informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly, nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení tj. údaje věcné či technické povahy, jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích 
podmínek, které však jím skutečně odevzdávané zboží či práce nesplňují). 

5. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou 
faktur po dobu delší než 30 kalendářních dní. 

6. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. 

7. Účinky výpovědi nastávají k poslednímu dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že není li touto Smlouvou v rámci smluvní dispozice dohodnuto 
jinak, řídí se smluvní vztahy z této Smlouvy příslušnými ustanovení obecně závaznými právními 
předpisy ČR, zejm. pak občanského zákoníku. 

2. Tato Smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškeré předchozí dohody a ujednání 
smluvních stran týkající se stejného předmětu jako tato Smlouva. 

3. Veškeré změny této Smlouvy jsou možné pouze na základě písemných a číslovaných dodatků 
podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel uveřejní tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv, 
dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

5. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího uveřejnění v Registru smluv do 
zhotovení díla, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti 

nabývá dnem jejího zveřejnění v Registru smluv a je vyhotovena v elektronické podobě. 
6. Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že Objednatel realizuje předmět Smlouvy v souladu se 

zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, které kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí 

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této Smlouvy včetně přílohy, že tato Smlouva je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si Smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí. 

Přílohy: 

č. 1: Specifikace díla 
č. 2: Cenová nabídka hotovitele 
č. 3: Plná moc Ing. Petr Nepustil ze dne 27.11.2021 

V Praze dne 

Objednatele: 

Ivo 
Jupa 

Digitálně podepsal 
Ivo Jupa 
Datum: 2022.11.09 
08:52:43 +01'00' 

Mgr. Ivo Jupa 

V Brně dne dle elektronického podpisu 

Zhotovitele: 

Digitally signed 

Ing. Petr by Ing. Petr 
Nepustil 

Nepusti I Date: 2022.12.20 
12:47:42 +01 '00' 

Ing. Petr nepustil 



NPICR-522/2022/11-2 

            
 

 

 

- – 

-  
- 
-
-

 

-  

-

 

- 
o 
o 
o
o -

-
-
-
-
-
-

 

-
-
-
-
-
- 
- -  

 

-
-
-
-
-

NPICR-522/2022/11-2 

            
 

 

 

- – 

-  
- 
-
-

 

-  

-

 

- 
o 
o 
o
o -

-
-
-
-
-
-

 

-
-
-
-
-
- 
- -  

 

-
-
-
-
-

ředitel 

Příloha č. 1 

Specifikace díla 

na základě plné moci 

„Zajištění přesunu a montáže rozvodů internetu a IT materiálu pro výuku 
pro NPI ČR KP Brno" 

Instalace datových rozvodů pro krajské pracoviště Brno včetně dodávky zboží a materiálu 
proběhne v tomto rozsahu: 

Práce: 

Měření stávající datové sítě 155 přípojek 
Přesun (demontáž ve staré lokalitě) a zapojení techniky NPI do nového racku v nové lokalitě. 
Instalace kabelové trasy pro datové a el. rozvody. 

Instalace nové datové a el. kabeláže pro bezdrátové body a projektory. 
Rozebrání kazet podhledů a podhledu v kolejnicích. Instalace držáky projektorů, instalace 
projektorů a plátna na zeď 

Zakončení datové sítě + měření a popis. 
Instalace Bezdrátových AP prvků včetně konfigurace sítě 

Materiál 

9x wifi access point zařízení vnitřní s těmito parametry: 
Přenosová rychlost min. 2000 Mbps 
Pásma WiFi: 2,4GHz/5GHz, 
Standardy: s podporou 802.11 ac Wave2, 
Další vlastnosti: MU MIMO 4x4. 

420 m instalačního kabelu STP CATSE. 

2 ks Datová dvojzásuvka STP. 
2 ks Krabice na omítku. 
30 ks Lišta elektroinstalační bílá 2m 

12x konektory UTP 
Elektroinstalační materiál dle potřeby: 5x Kotevní šrouby, vyvazovací materiál, popisovací 
materiál, vago svorky, elektrikářská páska, ... 

45 x EI. kabel 3x2,5 

3x Zásuvka 230V 
1 x Patch panel s vyvazovací lištou černý 24 x RJ45 

1 x Patch panel černý 24 x RJ45 

12 x Spojovací boxy místo stávajících zásuvek pro AP/Projektory 
96x Patch kabel Srn 
3 x Držák, pro projektor, stropní, bílý, vzdálenost od stropu 600 900mm, šíře projektoru až 
470mm 

3 x vruty šrouby, podložky k projektoru/držáku 
3 x HDMI kabel projektor 20m 

1 ks nástěnné plátno na promítání (2x3m) 
1 ks Datový rozvaděč včetně koleček: 600 x 600 mm (perforované dveře) 1x 
1 ks Napájecí panel včetně držáků do 19" lišt 1 x 



NPICR-522/2022/11-2 

 
 

 

 

 

NPICR-522/2022/11-2 

 
 

 

 

 

Příloha č. 2 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Poptávkové řízení 

Název: ZAJIŠTĚNÍ PŘESUNU A MONTÁŽE ROZVODŮ INTERNETU 
A IT MATERIÁLU PRO VÝUKU PRO NPI ČR KP BRNO 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Národní pedagogický institut České republiky 

Název: (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků) 

Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

IČO: 45768455 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ivo Jupa, řed i tel 

Účastník 

Název: K-net Technica l lnternational Group, s.r.o . 

Síd lo/místo podnikání: Anton ínská 20, 602 00 Brno 

Korespondenční adresa, te l. spoj ení: Olomoucká170, 627 00 Brno 

IČO: 47916745 

DIČ: CZ699001418 

Bankovní spojení: 107603514/0600 

Jednotková nabídková cena za celé plnění v CZK 

Jednotková nabídková 
Samostatně DPH 

Jednotková nabídková cena 
cena celkem bez DPH celkem včetně DPH: 

114 990,- 24 147,90 139 137,90 



Claudové centrum K-net / dodávky a realizace IT projektů / IT služby, servis, podpora uživatelů/ 
IT Toys - hračky pro profesionály/ VolP telefonie 

PLNÁ MOC 

Společnost K-net Technical lnternational Group, s.r.o., I Č: 4791674S, se sídlem Antonínská 20, 602 00 Brno, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10425, tímto níže 

uvedeného dne, měsíce a roku 

zmocňuje 

pana Ing. Petra Nepustila,    bydliště:  

číslo  k následujícím úkonům: 

Předložení a podepsaní obchodních nabídek 

Uzavírání kupních smluv 

Uzavírání smluv o dílo 

Uzavírání smluv o poskytování technické podpory 

Uzavírání smluv o pronájmu výpočetních zdrojů 

Uzavírání smluv o poskytování organ i zační podpory 

Uzavírání partnerských smluv s distributory, výrobci či jinými typy dodavatelů 

Registrování společnosti v rámci elektronických a obchodních a dražebních portálů 
K aktu otevírání obálek s obchodními nabídkami do veškerých výběrových řízení, jehož se 

zmocnitel účastní jako uchazeč o zakázku. 

Zmocněnec je v rámci svého zmocnění oprávněn uzavírat výše uvedené smlouvy a podávat nabídky pouze 
pokud výše plnění zmocnitele nepřesahuje pro každý jednotlivý případ finanční limit 5.500.000,- Kč (slovy: 

,,pět milionů pět set tisíc korun českých"). 
Zmocněnec je v rámci svého zmocnění oprávněn zejména jednat o podmínkách uzavření výše uvedených 
smluv, dále je oprávněn jménem zmocnitele uzavřít a podepsat výše uvedené smlouvy a případně k nim 

uzavřít dodatek. 

Zmocnfnec je oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřeba ke zdárnému vyřízení věci. Tato plná 

moc je platná ode dne podpisu do 31. 12. 2022. 

V Olešnici, dne 27. 12. 2021 

Zmocněnec je oprávněn ke všem právním 

úkonům, které jsou třeba ke zdárnému vyff 

věci. 

ednatel společno ti K- net Technical 
lnternation .1 Group, s.r.o 

Zmocnění v plném rozsahu přijímám: 

Oveíovac, do,ozka oro lcGa,,zac1 
Pacla oveř:~niny 1'Js~y. erno 27 
vzna, pcdpl5 na .:s.,na Zd ;Jastn,. 

Por.c: 62700-0249-05V9 

iomas Knettig ~~ pol,~) 

lni. Petr Nepustil 

Zmocněnec 

o,tum , m,sta na, o,ar.1  C,,b li~'; 
Mresa pooy.u. 

  • • . 10760 -514/0600 
jr„n a c. prea,oz.aoL. totornost,: 0bca11sky pruk z cz 

 -

B rno 27 dne 28. :Z. :02,. . . --29 ./ 
 an, -,..,.......,Nr" 




